
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  
19.05.2022.         sēdes protokols Nr.11., 12.p.  

LĒMUMS Nr.287 
Par biznesa ideju konkursa  

“Esi uzņēmējs  Aizkraukles novadā 2022!” 
  finansējuma apstiprināšanu konkursa dalībniekiem          

 
Saskaņā ar Aizkraukles novada domes 2022.gada 17.februāra lēmumu Nr.60 

(protokols  Nr.4., 9.p.) “Par biznesa ideju konkursa “Esi uzņēmējs Aizkraukles novadā 2022!” 
nolikumu konkursa “Esi uzņēmējs Aizkraukles novadā 2022!” vērtēšanas komisija 2022.gada 
5.maijā izvērtēja 15 iesniegtos biznesa ideju pieteikumus un uzklausīja pretendentu prezentācijas. 
Vērtēšanas komisijas lēmuma rezultātā konkursa “Esi uzņēmējs Aizkraukles novadā 2022!” 
finansējuma saņemšanai tiek izvirzīti 5 dalībnieki. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 10.punktu, 
21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā Aizkraukles novada domes Biznesa ideju konkursa 
“Esi uzņēmējs Aizkraukles novadā 2022!” vērtēšanas komisijas 05.05.2022. sēdes protokolu 
Nr.2022/1, ņemot vērā Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 19.05.2022. atzinumu, 
atklāti balsojot: ar 16 balsīm “Par” (Leons LĪDUMS, Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Zane 
ROMANOVA, Dāvis KALNIŅŠ, Aivars MIEZĪTIS, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Uģis 
RUBENIS, Anita OSTROVSKA, Aigars LUKSS, Jānis Sarmis BAJINSKIS, Mārtiņš DAĢIS, 
Didzis BĒRZIŅŠ, Guntis LIBEKS, Jurijs MAŠKOVS), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Einārs 
ZĒBERGS), Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 
1. Piešķirt biznesa ideju konkursa “Esi uzņēmējs Aizkraukles novadā 2022!” dalībniekiem: 

1.1.  SIA “ES&ME” finansējumu 5000.00 EUR (pieci tūkstoši euro, 00 centi) apmērā, 
biznesa idejas realizēšanai - “Kempinga pie Daugavas” attīstībai Jaunjelgavā; 

1.2.  SIA “Barvedis” finansējumu 3745.00 EUR 
(trīs  tūkstoši  septiņi  simti  četrdesmit   pieci euro, 00 centi) apmērā biznesa idejas 
realizēšanai - bezalkoholisko dzērienu ražošanas attīstībai Aizkrauklē; 

1.3.  Kristiānai KREITĀLEI finansējumu 3613.00 EUR 
(trīs  tūkstoši  seši  simti  trīspadsmit  euro, 00 centi) apmērā biznesa idejas 
realizēšanai par veselīgas konditorejas izstrādājumu ražošanu Pļaviņās; 

1.4.  Santai MARKUNEI finansējumu 3630.00 EUR 
(trīs  tūkstoši  seši  simti   trīsdesmit  euro, 00 centi) apmērā biznesa idejas 
realizēšanai par zobu higiēnista pakalpojumu sniegšanu Neretas pagastā; 

1.5.  Elfai SEKACEI finansiālo atbalstu 3000.00 EUR (trīs tūkstošus euro, 00 centi) 
apmērā biznesa idejas realizēšanai par pēdu un nagu aprūpes kabineta atvēršanu 
Aizkrauklē.  

2. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Sabiedrisko attiecību nodaļai publicēt 
biznesa ideju konkursa “Esi uzņēmējs Aizkraukles novadā” atbalstītās biznesa idejas un 
piešķirto finansējumu  pašvaldības tīmekļa vietnē www.aizkraukle.lv.  

3. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Juridiskajai nodaļai sagatavot 
līgumus ar 1.punktā minētajiem biznesa ideju konkursa “Esi uzņēmējs Aizkraukles novadā 
2022!” dalībniekiem. 



2 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam 
Kasparam SNIEDZĪTIM. 

 

Sēdes vadītājs, 
domes priekšsēdētājs 

 
L.Līdums 


